様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　壱岐市長　篠原　一生　様

住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

壱岐市敬老事業補助金交付申請書

　　壱岐市敬老事業補助金の交付を受けたいので、壱岐市敬老事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　円（１，０００円×　　　　人）

２　添 付 書 類

（１）　事業実施計画書

（２）　収 支 予 算 書

（３）　対 象 者 名 簿

様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　壱岐市長　篠原　一生　様

　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印

壱岐市敬老事業補助金交付請求書

　　令和　　年　　月　　日付壱岐市指令６壱市第　　　　号で額の決定を受けた壱岐市敬老事業補助金について、壱岐市敬老事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金の交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座名義

	預金種類
	当　座　・　普　通
	口座番号

様式第４号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　壱岐市長　篠原　一生　様

住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　印

壱岐市敬老事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日付壱岐市指令６壱市第　　　　号で交付の決定を受けた壱岐市敬老事業補助金について、壱岐市敬老事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり実績を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　実施年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

２　実施場所

３　参加人員　　　　　　　　　人（内訳　対象者　　　　人）
（内訳　主催者　　　　人）

４　収支決算書　　　　　別紙のとおり